ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 января 2020 года

№ 181 /706-4
Об освобождении от обязанностей членов участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 74
        В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 ст. 29 Федерального закона от 12.06. 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев заявления членов участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 74 Бабыкина Е.О., Громовой Г.Н., Денисовой И.А., территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области
ПОСТАНОВИЛА:

      1. Освободить от должности председателя и обязанностей члена участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 74 Денисову Ирину Анатольевну, выдвинутую в состав комиссии  Гагаринским местным отделением Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
      2. Освободить от должности заместителя председателя и обязанностей члена участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 74 Громову Галину Николаевну, выдвинутую в состав комиссии  собранием избирателей по месту работы - МБОУ «Средняя школа № 4 им. А.А. Леонова».

      3. Освободить от обязанностей члена участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 74 Бабыкина Егора Олеговича, выдвинутого в состав комиссии  собранием избирателей по месту работы - МБОУ «Средняя школа № 4 им. А.А. Леонова».

      4. Изъять у Бабыкина Е.О., Громовой Г.Н., Денисовой И.А. удостоверения членов участковой комиссии избирательного участка № 74.
 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
Председатель комиссии

            Е.А. Нечаева
Секретарь комиссии

                    Н.С. Додонова